澄医会〔2016〕37号

关于举办无锡市基层适宜卫生技术推广项目《康复助步鞋在神经科患者功能康复中的应用学习班》的通知

各医疗卫生单位：

康复助步鞋在神经科患者功能康复中的应用，目前无锡地区尚未开展。江阴市人民医院脑科中心为无锡地区首次应用科室，该项目列为无锡市基层适宜技术推广项目（编号T201425），为提高全市基层护理人员对该技术的认识，根据无锡市卫技委要求，特举办该项目学术讲座以进一步推广应用。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年7月19日（星期二），下午2点报到。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊4楼第一学术报告厅。
三、会议内容：

1.《中国脑卒中康复治疗指南解析》，由江阴市人民医院神经内科二科护士长吴淑芳主讲。

2.《康复助步鞋在神经科早期康复中的应用》，由江阴市人民医院神经ICU护士长黄丽萍主讲。

3.《脑卒中的居家护理》，由江阴市人民医院神经内科一科护士长陆敏智主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位神经内科、康复科护理人员1-2人。
六、会议要求：本次会议授予II类学分2分，请提醒参会人员带好继续医学教育学员卡（IC卡），准时参加会议。
江 阴 市 医 学 会

2016年7月18日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2016年7月18日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -